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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Wohnort Zeiten Abstand

  10km, Damen 1 - 4 (1997 und älter)  

1 127 STOFFEL Andrea 1982 D1 Bayardrunning Team Visperterminen 50:14.1
2 135 NAEFEN Lucia 1962 D3 LTT Oberwallis 52:47.6 2:33.5

3 133 MANGISCH Eleonora 1974 D2 LSVO 54:28.0 4:13.9

4 102 CATALINI Manuela 1968 D2 Murten 55:23.9 5:09.8

5 103 DÉVAUD Manuela 1971 D2 TV Naters Naters 1h00:23.1 10:09.0

6 129 WIRTHNER Josianne 1985 D1 Bayard Running Team Glis 1h00:31.0 10:16.9

7 117 PERNET Béatrice 1949 D4 Lausanne 1h04:40.6 14:26.5

8 122 SCHIBLI Gaby 1953 D4 LSVO Steg 1h05:04.9 14:50.8

9 128 TRUFFER Marianne 1966 D3 Glis 1h06:24.9 16:10.8

10 112 LEHNER Sabrina 1986 D1 LSVO Naters 1h10:53.4 20:39.3

11 120 RIEDER VOMSATTEL Antonia 1957 D4 Brig-Glis 1h12:39.9 22:25.8

11 104 ELSIG Nadine 1974 D2 Glis 1h12:39.9 22:25.8

13 34 REBER Christine 1961 D3 Thun 1h44:05.8 53:51.7

  10km, Herren 1 - 3 (1968 - 1997)  

1 110 KARLEN Joël 1993 H1 Bayard Running Team Glis 42:15.4
2 137 KREUZER Stefan 1973 H3 Rhone Runners 43:44.0 1:28.6

3 106 FELLEY Jean-Yves 1971 H3 Bramois 43:48.2 1:32.8

4 101 ALLET Fabian 1983 H2 Leukerbad 44:57.8 2:42.4

5 114 MARTY Iwan 1984 H2 Susten 45:36.6 3:21.2

6 123 SCHNIDRIG Marhias 1983 H2 Ried-Brig 46:25.5 4:10.1

7 113 LEHNER Hans-Peter 1992 H1 Nikolaitaler Glis 46:26.6 4:11.2

8 116 MILLIUS Jean-Pierre 1971 H3 STV Baltschieder Baltschieder 48:50.7 6:35.3

9 115 METRY Otto 1968 H3 SC Torrent -Albinen Susten 49:15.4 7:00.0

10 130 WIRTHNER Raphael 1981 H2 VaSo Renn Team Glis 53:53.5 11:38.1

11 126 STOFFEL Franz 1969 H3 Visperterminen 53:58.0 11:42.6

12 125 STEINER Juerg Peter 1997 H1 Spiez 58:16.4 16:01.0

  10km, Herren 4 & 5 (1967 und älter)  

1 134 MILLIUS Beat 1959 H4 STV Baltschieder 47:10.1
2 136 FELLER Sigi 1965 H4 SV Ausserberg 48:37.7 1:27.6

3 138 ALLET Rudi 1955 H5 SC Gemmi 49:48.8 2:38.7

4 109 JORDAN Remo 1958 H4 Rhone Runners Glis 50:56.6 3:46.5

5 118 REBER Daniel 1966 H4 Thun 51:53.0 4:42.9

6 111 LAUBER Hermann 1953 H5 Niedergesteln 52:03.1 4:53.0

7 108 FREY Stefan 1959 H4 Rhone Runners Glis 53:19.5 6:09.4

8 121 SCHIBLI Armin 1946 H5 LSVO Steg 53:42.2 6:32.1

9 131 WIRTHNER Gerhard 1953 H5 VaSo Renn-Team Glis 1h00:31.0 13:20.9

10 124 SCHNIDRIG Kurt 1953 H5 Ried-Brig 1h02:31.3 15:21.2

11 105 ESCHER André 1956 H5 Rhone Runners Glis 1h06:11.2 19:01.1
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  10km, Herren 1 - 5 (1997 und älter)  

1 110 KARLEN Joël 1993 H1 Bayard Running Team Glis 42:15.4
2 137 KREUZER Stefan 1973 H3 Rhone Runners 43:44.0 1:28.6

3 106 FELLEY Jean-Yves 1971 H3 Bramois 43:48.2 1:32.8

4 101 ALLET Fabian 1983 H2 Leukerbad 44:57.8 2:42.4

5 114 MARTY Iwan 1984 H2 Susten 45:36.6 3:21.2

6 123 SCHNIDRIG Marhias 1983 H2 Ried-Brig 46:25.5 4:10.1

7 113 LEHNER Hans-Peter 1992 H1 Nikolaitaler Glis 46:26.6 4:11.2

8 134 MILLIUS Beat 1959 H4 STV Baltschieder 47:10.1 4:54.7

9 136 FELLER Sigi 1965 H4 SV Ausserberg 48:37.7 6:22.3

10 116 MILLIUS Jean-Pierre 1971 H3 STV Baltschieder Baltschieder 48:50.7 6:35.3

11 115 METRY Otto 1968 H3 SC Torrent -Albinen Susten 49:15.4 7:00.0

12 138 ALLET Rudi 1955 H5 SC Gemmi 49:48.8 7:33.4

13 109 JORDAN Remo 1958 H4 Rhone Runners Glis 50:56.6 8:41.2

14 118 REBER Daniel 1966 H4 Thun 51:53.0 9:37.6

15 111 LAUBER Hermann 1953 H5 Niedergesteln 52:03.1 9:47.7

16 108 FREY Stefan 1959 H4 Rhone Runners Glis 53:19.5 11:04.1

17 121 SCHIBLI Armin 1946 H5 LSVO Steg 53:42.2 11:26.8

18 130 WIRTHNER Raphael 1981 H2 VaSo Renn Team Glis 53:53.5 11:38.1

19 126 STOFFEL Franz 1969 H3 Visperterminen 53:58.0 11:42.6

20 125 STEINER Juerg Peter 1997 H1 Spiez 58:16.4 16:01.0

21 131 WIRTHNER Gerhard 1953 H5 VaSo Renn-Team Glis 1h00:31.0 18:15.6

22 124 SCHNIDRIG Kurt 1953 H5 Ried-Brig 1h02:31.3 20:15.9

23 105 ESCHER André 1956 H5 Rhone Runners Glis 1h06:11.2 23:55.8

  Halbmarathon, Damen 1 - 4 (1997 und älter)  

1 53 EGGEL Deborah 1980 D1 2h01:04.1
2 58 ZEHNDER Doris 1983 D1 2h10:20.0 9:15.9

3 38 SCHMID Jacqueline 1959 D3 Naters 2h18:29.1 17:25.0

4 4 BERGER Helena 1975 D2 Bern 2h19:28.4 18:24.3

5 33 PRUDLO Marion 1969 D2 Bern 2h21:37.3 20:33.2

6 12 HAEFLIGER Laetitia 1981 D1 Team Bracaillons Sion 2h25:32.7 24:28.6

7 47 ZENKLUSEN Andrea 1985 D1 Sunday Dinner Club Visperterminen 2h30:07.6 29:03.5

8 28 MÜLLER Ariane 1985 D1 Bern 2h31:04.7 30:00.6

8 27 MÜLLER Eveline 1962 D3 Vordemwald 2h31:04.7 30:00.6

10 25 MATHIER Marion 1985 D1 Sunday Dinner Club Sierre 2h35:07.0 34:02.9

11 50 GROB Regula 1984 D1 2h48:53.6 47:49.5

12 59 LIECHTI Nina 1976 D2 2h53:58.0 52:53.9

13 46 WYSSEN Claudia 1968 D2 Birgisch 2h55:32.8 54:28.7

14 37 SCHAFEITEL Catherine 1970 D2 Bière 3h39:13.5 1h38:09.4

  Halbmarathon, Herren 1 - 3 (1968 - 1997)  

1 13 HEYNEN Guido 1978 H2 BAYARD Running Team / SV Ausse Ausserberg 1h41:33.0
2 51 STÄHELIN Manuel 1995 H1 LAR Binningen 1h47:52.2 6:19.2

3 1 WERFELI Eric 1979 H2 Triathlon Oberwallis Steg 1h55:09.7 13:36.7

4 11 GOTTSPONER Renzo 1976 H3 Visperterminen Visperterminen 1h56:57.2 15:24.2

5 35 RUSSIELLO Lucas 2000 H1 Saillon 2h01:45.7 20:12.7

6 42 VENETZ Pascal 1988 H1 Sion 2h01:47.4 20:14.4

7 60 BELLWALD Willy 1971 H3 SC Lauchern 2h03:07.6 21:34.6

8 26 MATHYS Peter 1982 H2 All Blacks Thun Brienzwiler 2h05:14.4 23:41.4

9 14 HUGHES Ben 1988 H1 Binningen 2h05:29.3 23:56.3
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10 48 KUONEN Julien 1985 H2 AZ Sports 2h05:41.2 24:08.2

11 43 VOMSATTEL Michael 1996 H1 Glis 2h11:02.0 29:29.0

12 44 WARD Philip 1969 H3 Murten 2h12:08.6 30:35.6

13 21 LOCHMATTER Michel 1988 H1 Sunday Dinner Club St.Niklaus 2h13:12.3 31:39.3

14 54 MANGISCH Adrian 1976 H3 BAYARD Running Team / SV Ausse 2h17:14.8 35:41.8

15 19 KIRCHHOFER Fabian 1977 H3 Münsingen 2h18:45.3 37:12.3

16 20 LOCHMATTER Thierry 1992 H1 Sunday Dinner Club St.Niklaus 2h19:36.8 38:03.8

17 41 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 H2 Team Bracaillons Sion 2h20:04.3 38:31.3

18 23 MAMMONE Fabian 1995 H1 STV Gampel Gampel 2h27:32.3 45:59.3

19 7 BITTEL Andreas 1989 H1 Visp 2h28:43.5 47:10.5

20 36 RUSSIELLO Luigi 1972 H3 Saillon 2h30:52.1 49:19.1

21 39 SCHNYDRIG Georges 1969 H3 Mund 2h31:45.4 50:12.4

22 16 JEITZINER Patrick 1979 H2 Sunday Dinner Club Ferden 2h38:01.1 56:28.1

23 10 FURRER Erwin 1969 H3 Bürchen 2h38:11.7 56:38.7

24 24 MÄRKI Lars 1977 H3 Krauchthal 2h39:46.0 58:13.0

25 9 CAMETTI Yvan 1968 H3 Confignon 3h39:13.5 1h57:40.5

  Halbmarathon, Herren 4 & 5 (1967 und älter)  

1 3 ASCHILIER Peter 1964 H4 Triathlon Oberwallis Fieschertal 1h56:17.9
2 56 WERLEN Alfons 1967 H4 1h57:38.1 1:20.2

3 57 FAWCETT Robert 1957 H5 1h59:17.0 2:59.1

4 17 JOERN Graf 1966 H4 Bern 2h07:39.7 11:21.8

5 55 SOLER Rossano 1959 H4 2h13:10.2 16:52.3

6 6 BINER Urban 1963 H4 Staldenried 2h17:06.9 20:49.0

7 22 MABILLARD Pascal 1965 H4 Saillon 2h21:37.4 25:19.5

8 49 HENZEN Richard 1960 H4 SC Lauchern 2h22:40.7 26:22.8

9 29 MÜLLER Bernhard 1962 H4 Bern 2h28:12.9 31:55.0

10 8 BOUVARD Roger 1966 H4 Liebefeld 2h28:21.0 32:03.1

11 52 RIEDER Medard 1959 H4 2h40:52.0 44:34.1

12 40 STEFAN Rieder 1964 H4 Adligenswil 2h49:36.2 53:18.3

13 5 BERTSCHINGER Hansjörg 1958 H4 Thalwil 2h55:32.6 59:14.7

14 30 MUNZ Thomas 1957 H5 Bern 3h12:25.5 1h16:07.6

15 45 WEISS Erhard 1950 H5 Luterstadt 3h35:29.3 1h39:11.4

  Halbmarathon, Herren 1 - 5 (1997 und älter)  

1 13 HEYNEN Guido 1978 H2 BAYARD Running Team / SV Ausse Ausserberg 1h41:33.0
2 51 STÄHELIN Manuel 1995 H1 LAR Binningen 1h47:52.2 6:19.2

3 1 WERFELI Eric 1979 H2 Triathlon Oberwallis Steg 1h55:09.7 13:36.7

4 3 ASCHILIER Peter 1964 H4 Triathlon Oberwallis Fieschertal 1h56:17.9 14:44.9

5 11 GOTTSPONER Renzo 1976 H3 Visperterminen Visperterminen 1h56:57.2 15:24.2

6 56 WERLEN Alfons 1967 H4 1h57:38.1 16:05.1

7 57 FAWCETT Robert 1957 H5 1h59:17.0 17:44.0

8 35 RUSSIELLO Lucas 2000 H1 Saillon 2h01:45.7 20:12.7

9 42 VENETZ Pascal 1988 H1 Sion 2h01:47.4 20:14.4

10 60 BELLWALD Willy 1971 H3 SC Lauchern 2h03:07.6 21:34.6

11 26 MATHYS Peter 1982 H2 All Blacks Thun Brienzwiler 2h05:14.4 23:41.4

12 14 HUGHES Ben 1988 H1 Binningen 2h05:29.3 23:56.3

13 48 KUONEN Julien 1985 H2 AZ Sports 2h05:41.2 24:08.2

14 17 JOERN Graf 1966 H4 Bern 2h07:39.7 26:06.7

15 43 VOMSATTEL Michael 1996 H1 Glis 2h11:02.0 29:29.0

16 44 WARD Philip 1969 H3 Murten 2h12:08.6 30:35.6

17 55 SOLER Rossano 1959 H4 2h13:10.2 31:37.2
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18 21 LOCHMATTER Michel 1988 H1 Sunday Dinner Club St.Niklaus 2h13:12.3 31:39.3

19 6 BINER Urban 1963 H4 Staldenried 2h17:06.9 35:33.9

20 54 MANGISCH Adrian 1976 H3 BAYARD Running Team / SV Ausse 2h17:14.8 35:41.8

21 19 KIRCHHOFER Fabian 1977 H3 Münsingen 2h18:45.3 37:12.3

22 20 LOCHMATTER Thierry 1992 H1 Sunday Dinner Club St.Niklaus 2h19:36.8 38:03.8

23 41 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 H2 Team Bracaillons Sion 2h20:04.3 38:31.3

24 22 MABILLARD Pascal 1965 H4 Saillon 2h21:37.4 40:04.4

25 49 HENZEN Richard 1960 H4 SC Lauchern 2h22:40.7 41:07.7

26 23 MAMMONE Fabian 1995 H1 STV Gampel Gampel 2h27:32.3 45:59.3

27 29 MÜLLER Bernhard 1962 H4 Bern 2h28:12.9 46:39.9

28 8 BOUVARD Roger 1966 H4 Liebefeld 2h28:21.0 46:48.0

29 7 BITTEL Andreas 1989 H1 Visp 2h28:43.5 47:10.5

30 36 RUSSIELLO Luigi 1972 H3 Saillon 2h30:52.1 49:19.1

31 39 SCHNYDRIG Georges 1969 H3 Mund 2h31:45.4 50:12.4

32 16 JEITZINER Patrick 1979 H2 Sunday Dinner Club Ferden 2h38:01.1 56:28.1

33 10 FURRER Erwin 1969 H3 Bürchen 2h38:11.7 56:38.7

34 24 MÄRKI Lars 1977 H3 Krauchthal 2h39:46.0 58:13.0

35 52 RIEDER Medard 1959 H4 2h40:52.0 59:19.0

36 40 STEFAN Rieder 1964 H4 Adligenswil 2h49:36.2 1h08:03.2

37 5 BERTSCHINGER Hansjörg 1958 H4 Thalwil 2h55:32.6 1h13:59.6

38 30 MUNZ Thomas 1957 H5 Bern 3h12:25.5 1h30:52.5

39 45 WEISS Erhard 1950 H5 Luterstadt 3h35:29.3 1h53:56.3

40 9 CAMETTI Yvan 1968 H3 Confignon 3h39:13.5 1h57:40.5

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)

2 ADDISON David 1971 H3 Nendaz

15 INGOLD Oliver 1989 H1 Visp

18 JORIS Olivier 1992 H1 Levron

31 PESTALOZZI Flurin 1997 H1 Mittelhäusern

32 PESTALOZZI Flurin 1997 H1 Mittelhäusern

107 FERINI Gérard 1949 H5 Lausanne

119 RIEDER Adrian 1971 H3 Sportclub Lötschen Wiler

132 ZENHÄUSERN Franz 1944 H5 Visp

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  Mädchen Jugend A (2000 - 2001)  

1 152 LENGEN Lynn 2001 LLT Oberwallis Glis 17:27.5
2 151 AMMANN Patricia Maria 2001 LLT Oberwallis Glis 19:32.8 2:05.3

3 153 PERREN Jasmin 2001 Zermatt 23:37.6 6:10.1

  Mädchen Jugend B (2002 - 2003)  

1 155 PERREN Sarah 2003 Zermatt 17:35.2
2 156 RUFFENER Melanie 2003 Raron 18:58.9 1:23.7

  Knaben Jugend B (2002 - 2003)  

1 154 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis Susten 16:17.0
2 147 RILLIGER Lionel 2003 Triathlon Oberwallis 17:35.3 1:18.3

3 146 SCHMID Loris 2002 Triathlon Oberwallis 18:36.9 2:19.9

  Schülerinnen A (2004 - 2005)  

1 159 CATALINI Eline 2005 FC Murten Murten 8:13.6
2 165 RUFFENER Alena 2005 Raron 8:30.0 16.4

  Schülerinnen B (2006 - 2007)  

1 178 SUMMERMATTER Enya 2007 LLT Oberwallis Ried-Brig 8:16.6
2 172 DÉVAUD Aurélie 2006 TV Naters Naters 8:18.1 1.5

3 177 SARBACH Alessandra 2006 LLT Oberwallis Termen 8:39.1 22.5

4 170 BOLTSHAUSER Gina 2007 LLT Oberwallis Brig 10:05.0 1:48.4

5 63 FRANZEN Shana 2007 10:27.7 2:11.1

  Schülerinnen C (2008 - 2009)  

1 186 LANG Jael 2008 LLT Oberwallis Brigerbad 2:56.8
2 180 BURGENER Rahel 2008 LLT Oberwallis Glis 3:02.0 5.2

3 183 JORDAN Lara 2008 LLT Oberwallis Glis 3:14.0 17.2

4 190 RIEDER Johanna 2009 Sportclub Lötschental Wiler 3:18.6 21.8

  Schülerinnen D (2010 und jünger)  

1 196 JORDAN Matilda 2010 LLT Oberwallis Glis 1:34.3
2 193 BRUTSCHE Milena Sarah 2010 LLT Oberwallis Bitsch 1:36.3 2.0

3 195 HEFTI Tatjana 2010 LLT Oberwallis Gamsen 1:40.2 5.9
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4 200 RIEDER Anouk 2011 Sportclub Lötschen Wiler 1:42.9 8.6

5 141 BOSSARD Anina 2010 1:43.9 9.6

6 198 LANG Elena 2011 LLT Oberwallis Brigerbad 1:45.4 11.1

7 62 BELLWALD Flurina 2010 1:46.6 12.3

8 143 BALTHOUSER Vera 2010 1:47.4 13.1

9 197 JOST Larina 2011 LLT Oberwallis Glis 1:48.7 14.4

10 140 BOSSARD Céline 2012 1:50.7 16.4

  Schüler A (2004 - 2005)  

1 164 LINIGER Simon 2005 LLT Oberwallis Glis 7:24.1
2 167 STOFFEL Isaja 2004 LLT Oberwallis Visperterminen 7:25.4 1.3

3 157 AMHERD Andreas 2005 LLT Oberwallis Gamsen 7:54.3 30.2

4 158 BIFFIGER Finn 2005 LLT Oberwallis Glis 8:25.6 1:01.5

5 144 RIEDER Raphaël 2004 8:43.2 1:19.1

6 160 ELSIG Pascal 2005 TV Naters Glis 8:46.3 1:22.2

7 166 SINANI Ertan 2004 STV Gampel Gampel 8:59.2 1:35.1

8 163 KUSTER Tobias 2004 STV Gampel Gampel 9:06.4 1:42.3

9 161 HASLER Dominic 2005 STV Gampel Gampel 9:10.7 1:46.6

  Schüler B (2006 - 2007)  

1 169 AMHERD Pascal 2007 TV Naters Gamsen 7:19.6
2 176 RUFFENER Samuel 2007 Raron 7:21.6 2.0

3 174 KALBERMATTER Elia 2007 LLT Oberwallis Glis 7:41.4 21.8

4 171 BURGENER Timon 2006 LLT Oberwallis Glis 7:43.2 23.6

5 175 LANG Julian 2006 LLT Oberwallis Brigerbad 8:11.9 52.3

6 139 PFEIFFER Mika 2006 LLT Oberwallis 8:41.9 1:22.3

7 145 RIEDER Gabriel 2006 8:51.1 1:31.5

  Schüler C (2008 - 2009)  

1 179 BELLWALD Julian 2009 STV Gampel Gampel 2:53.6
2 187 LINIGER Finian 2008 LLT Oberwallis Glis 2:57.5 3.9

3 191 SARBACH Gianluca 2009 LLT Oberwallis Termen 2:58.3 4.7

4 181 CATALINI Nico 2009 FC Murten Murten 2:59.3 5.7

5 182 DEMOSTENE Sandro 2009 LLT Oberwallis Brig 3:05.3 11.7

6 185 LANG David 2009 LLT Oberwallis Brigerbad 3:16.3 22.7

7 188 RIEDER Fabrice 2009 Sportclub Lötschen Wiler 3:16.9 23.3

8 184 JOST Lionel 2009 LLT Oberwallis Glis 3:17.8 24.2

9 64 WERLEN Constantin 2008 3:26.8 33.2

  Schüler D (2010 und jünger)  

1 149 TENISCH Gian 2010 LLT Oberwallis Brig 1:29.2
2 192 BELLWALD Samuel 2011 STV Gampel Gampel 1:31.1 1.9

3 194 FRANZEN Tobias 2010 LLT Oberwallis Bitsch 1:32.8 3.6

4 148 ROTH Simeon 2010 1:41.7 12.5

5 189 RIEDER Basil 2011 Sportclub Lötschental Wiler 1:49.8 20.6

6 65 BELLWALD Laurin 2013 2:34.5 1:05.3
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  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

162 HEFTI Vivienne 2005 LLT Oberwallis Gamsen

168 TSCHERRY Alessandro 2004 STV Gampel Gampel

173 IMHOF Sarina 2006 TV Naters Blatten

199 MODAFFARI Greta 2011 LLT Oberwallis Visp

Nicht im Ziel (2)

142 BOSSARD Romy 2008

150 ELIAS El Koumy 2010 Sportclub Lötschental Uekingen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  Halbmarathon  

70 ERIC Andja 1969 Uster
71 RITTER Manuela 1971 Turbenthal
72 WENDEL Odermatt 1957 Swiss Electric Reichenbach I.K. 3h21:10.9
80 LINGG Albert 1960 Gipf-Oberfrick 2h50:03.5
96 SIEGEN Anton 1973 Wiler 3h13:24.6

  10km  

73 BRECHBÜHL Heinz Heimisbach 1h21:25.4
78 TROLLIET Katharina Zahlt vor Ort bar Kallnach 1h36:17.3
79 TROLLIET Jean-Pierre Zahlt vor Ort bar Kallnach
81 TANNAST Tobias 2004 Sportclub Lötschental Kippel 1h56:22.9
82 RIEDER Jelena Sportclub Lötschental Kippel 1h48:52.9
83 BUNTSCHU Armin 1961 Düdingen Walking Düdingen 1h25:21.1
84 FASEL Sylvia 1950 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
85 GROSSRIEDER Paul 1953 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
86 GROSSRIEDER Trudy 1953 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
87 KALTENRIEDER Inès 1977 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
88 JUNGO Bernadette 1955 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
89 JUNGO Charles 1949 Düdingen Walking Freiburg 1h56:53.1
90 JUNGO Herbert 1953 Düdingen Walking Düdingen 1h56:53.1
91 MICHEL Liliane 1956 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
92 MICHEL Jean-Marc 1991 Düdingen Walking Düdingen 1h49:52.9
93 MÜLLER Inge 1957 Düdingen Walking Freiburg 2h05:28.5
94 ROGGO Antoinette 1946 Düdingen Walking Düdingen 2h05:28.5
97 SIEGEN Sandrine 2003 Sportclub Lötschen Wiler 1h48:52.9
98 SOLARI Francesca 1965 1h22:36.9

  6km  

74 BRECHBÜHL Elisabeth Heimisbach 53:53.4
75 GERBER Heidi Ostermundigen 55:09.4
76 FEUZ Margrit 1952 Gimmelwald 1h08:15.5
77 ZURBRIGGEN Doris Zahlt vor Ort bar Schlien 50:30.7
95 AMHERD Irmgard 1974 SVKT Glis Gamsen 50:19.6
99 FEUZ Tabea 1964 1h08:12.9


